
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Andrea	MAREŠOVÁ

Název	práce Role	úmluvy	CITES	v	mezinárodním	obchodě

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Tichá	Lucie,	Ing.	Ph.D.

Oponent Jana	Laszáková	Mgr

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Práce	s	literaturou	1.5
7.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomová	práce	je	zpracována	na	velmi	dobré	úrovni.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Diplomová	práce	zpracovává	aktuální	problematiku	mezinárodního	obchodu	s	ohroženými	druhy
živočichů	a	rostlin.	Jaké	postavení	zaujímá	Česká	republika	v	rámci	statistik	ilegálního	dovozu
zvířat	ve	světovém	měřítku?
2.	Existuje	ještě	nějaká	další	světová	úmluva,	která	reguluje	mezinárodní	obchod	se	zvířaty?
3.	Lze	vidět	dlouhodobé	tendence	v	nárůstu	nebo	poklesu	obchodu	se	zvířaty	z	úmluvy	CITES	ve
světě?

Datum:	11.05.2021 Podpis	oponenta


